
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 
strana 1 / 3 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor zdravotnictví 
 
 
Datum: 11.11.2022 
Spisová značka: KUUK/129633/2022/8-260/2022 
Číslo jednací: KUUK/168410/2022 
UID: kuukes861f53eb 
Vyřizuje/linka: Pavla Hloušková/456 
Počet listů/příloh: 2/0 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle § 15 
odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 
poskytování, ve znění pozdějších předpisů (dále též zákon o zdravotních službách), ve věci 
poskytovatele Jednodenní chirurgie KZ s.r.o., IČO: 17375291, se sídlem Duchcovská 
962/53, 415 01 Teplice, po provedeném správním řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl takto: 
 
Podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se 
spojuje z moci úřední řízení o žádosti podle § 20a odst. 1 písm. a) zákona o zdravotních 
službách ve věci rozšíření poskytované péče a řízení na základě oznámení poskytovatele 
podle § 21 odst. 1 a 3 ve věci změny data zahájení poskytování zdravotních služeb, obojí 
podané dne 29.08.2022 a doplněné ve dnech 21.09.2022, 21.10.2022, 26.10.2022 
a 08.11.2022, a proto  
 

s  e    m  ě  n  í    
 

ke dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí oprávnění k poskytování zdravotních služeb 
vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje dne 23.06.2022 pod č. j.: KUUK/097947/2022/ZD, 
a to změnou data zahájení poskytování zdravotních služeb, původně 01.09.2022, nově 
01.01.2023, a rozšířením poskytované péče v oborech gynekologie a porodnictví, 
chirurgie, ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí a urologie, o formu 
ambulantní. Oprávnění po změnách zní: 
 
Údaje o poskytovateli 
název:      Jednodenní chirurgie KZ s.r.o. 
IČO:      17375291 

sídlo:      Duchcovská 962/53  
      415 01 Teplice 

Statutární orgán 
Jednatel 
jméno a příjmení:    MUDr. Petr MALÝ, MBA 
datum narození:    23.10.1965 
trvalý pobyt:     Pod Havránkou 220/26 

171 00 Praha 7  
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 
 

strana 2 /3 

Jednatel 
jméno a příjmení:    Mgr. Tomáš ROZSYPAL 
datum narození:    03.09.1993 
trvalý pobyt:     Slunečná 379 

250 63 Mratín 7  
 
Forma, obor a druh zdravotní péče 
jednodenní péče:    Gynekologie a porodnictví 
      Chirurgie 
      Ortopedie a traumatologie pohybového  
      ústrojí 
      Urologie 
 
 ambulantní péče:    Gynekologie a porodnictví 
      Chirurgie 
      Ortopedie a traumatologie pohybového  
      ústrojí 
      Urologie 
 
Odborný zástupce 
jméno a příjmení:    MUDr. Petr MALÝ, MBA 
datum narození:    23.10.1965  
trvalý pobyt:     Pod Havránkou 220/26 

171 00 Praha 7  
 
Místo poskytování zdravotních služeb 

Duchcovská 962/53  
415 01 Teplice   

 
 
       

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví, zahájil správní řízení podle § 44 a § 46 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s poskytovatelem 
Jednodenní chirurgie KZ s.r.o., IČO: 17375291, se sídlem Duchcovská 962/53, 415 01 
Teplice, ve věci žádosti o rozšíření poskytované péče a ve věci oznámení o změně data 
zahájení poskytování zdravotních služeb, obojí podané Krajskému úřadu Ústeckého kraje 
dne 29.08.2022 a doplněné ve dnech 21.09.2022, 21.10.2022, 26.10.2022 a 08.11.2022, 
v souladu s § 20a odst. 1 písm. a), § 20b a § 21 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. 
Krajský úřad Ústeckého kraje vycházel při rozhodování ze žádosti, oznámení a dokladů 
předložených poskytovatelem a ze spisové dokumentace vedené u Krajského úřadu 
Ústeckého kraje v rámci udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb, z prohlášení 
o splnění požadavků vyhlášky č. 92/2012 Sb., o požadavcích na minimální technické 
a věcné vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť domácí péče, splnění 
vyhlášky č. 99/2012 Sb., o požadavcích na minimální personální zabezpečení zdravotních 
služeb, a splnění ostatních zákonných podmínek.   
Krajský úřad Ústeckého kraje po prostudování spisové dokumentace a zvážení všech 
okolností dospěl k závěru, že uvedené skutečnosti odpovídají všem podmínkám zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 
pozdějších předpisů, pro vydání změny oprávnění k poskytování zdravotních služeb, a proto 
bylo rozhodnuto tak, jak uvedeno výše ve výroku tohoto správního rozhodnutí. 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 
 

strana 3 /3 

Správní úřad spojil správní řízení o žádosti o změnu oprávnění ve věci rozšíření poskytované 
péče a řízení o změně oprávnění z moci úřední ve věci změny data zahájení poskytování 
zdravotních služeb tak, jak mu to umožňuje § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu procesní ekonomiky, zásady rychlosti řízení 
a vstřícnosti veřejné správy z hlediska práv účastníka řízení. 
 
 

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 správního řádu, a to do 15 dnů po jeho 
oznámení, k Ministerstvu zdravotnictví ČR, prostřednictvím správního orgánu, který 
rozhodnutí vydal. Lhůta pro podání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí. 
 
 
 
 
Ing. Petr Severa        
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
- Jednodenní chirurgie KZ s.r.o., ID DS: hwemgsr   
- pro spis Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví 
 
 
UPOZORNĚNÍ 

Poskytovatel je povinen podle § 21, odst. 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování, do 15 dnů písemně oznámit orgánu příslušnému k vydání 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb změny, nejde-li o postup podle § 20a, které se 
týkají údajů obsažených v tomto rozhodnutí a dokladů, které je povinen k žádosti o 
oprávnění připojit. Žádost o odnětí oprávnění k poskytování zdravotních služeb musí být 
podána nejpozději 60 dnů přede dnem, k němuž poskytovatel požaduje oprávnění odejmout. 
 
 
 
Přijetí žádosti podléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění 
pozdějších předpisů. Správní poplatek ve výši 500 Kč podle položky č. 25 citovaného zákona byl zaplacen dne 
05.09.2022 na účet Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 
Stejnopis obdrží: 
Finanční úřad, Okresní správa sociálního zabezpečení, Česká lékařská komora 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

		2022-11-16T12:38:59+0100
	Ing. Jana Lavičková 6aa2ac4d8d8150d8184bf415d3f23fdc05dc3ec4


		2022-11-16T13:07:27+0100
	Ústí nad Labem
	Ing. Petr Severa 1b1fe5f3185c1d64b5c3aac4d4d19c89229a6e19




